| LEGISLATIVO MUNICIPIO SARANDI |NOTA DE EMPENHO N. 83/3]

SARANDI 99.560.000 NAO SE APLICA (NSA)
CNPJ-MF: 90 161 779/0001 10 TEL.: 33615600 EMPENHO REGULAR

CREDOR..: PABLO LUIZ ALIEVI MARI cpr: 009 QD o
ENDERECO: RUA FRANCISCO BADIN 585 CIDADE: SARANDI RS 99.560.000
CODIGO. . : 600/9 TELEFONE :

ORGAO: 01 CAMARA MUNICIPAL DE SARANDI R.mgs: 0000 CpRV:
PROJETO/ATIVIDADE: 0101 01 031 0100 2001 MANUTENCAO SERV LEGISLATIVOS

NATUREZA DESPESA: 3390 14 14 02 00 00 DIARIAS VEREADORES 568/1
RECURSO: 1500 REC.NAO VIN.IMP Com.ReV: 0000 Sub.R 000

Quantid. |Un. |Especificacao Produto ou Servico Preco Unitario Valor Total

3,500 DESLOCAMENTO A BRAILIA DE 07 A 10
FEV/23 PARA CUMPRIR AGENDA EM DI-
VERSOS GABINETES 770,0000 2.695,00

DESDOBRAMENTO:
CLASSIFICACAQ: BASE LEGAL: 0-NSA (Nao se aplica)
COMPR/CONVEN. : DESP.FUNC.: I-Inden.Nao Inclus.FPgt.

DATA SALDO ANTERIOR} VALOR DO EMPENHO SALDO DA VERBA

02/02/2023 156.501,00 2.695,00 153.806,00

Declaro que recebi e| Resp. da Contabil. RECIBO

conferi os mat./serv Recebi da Camara SUPRA CITADO

Em / / Em v / o valor deste empenho, pelo gque

dou plena e irrevogavel quitacao.
Em / /

RESP. LIQUIDACAOQO

ORDENADOR DESPESA Atesto o pagamento ASSINATURA Doc:
i deste documento i T —
/ / / / Banco:
N. cheque: N. conta:

Contabilidade
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Estado do Rio Grande do Sul
Camara de Vereadores de Sarandi - RS

Palacio Naum Grossi

REQUISICAO DE DIARIA N° 020/2023
SOLICITO QUE SEJA AUTORIZADO A EMPENHAR EM NOME
. DO VEREADOR PABLO LUIZ ALIEVI MARI

NOME: Pablo Luiz Alievi Mari Cadigo 600-9

QUE SE AFASTARA NO PERIODO DE: 07 4 10 de fevereiro de 2023
DOTAGAO: 568.1

VALOR DA DIARIA: R$ 770,00 (com pernoite) e R$ 385,00 (sem pernoite)
QUANTIDADE DE DIARIAS: 3 Diaria ( 2 ¢/ pernoite) e 1 diaria (1sem pernoite)
TOTAL A PAGAR: R$ 2695,00 —70% DO VALOR: R$ 1886,50

PIX: 009 QD 01

ROTEIRO A PERCORRER: Sarandi/RS a Brasilia/DF — Brasilia/DF a
Sarandi/RS

MOTIVO DA VIAGEM:

Agenda nos Gabinetes dos Deputados da Bancada Galcha, onde sera
levado algumas demandas aos nobres representantes, as quais sdo de total
interesse do nosso municipio e de toda comunidade. Bem como solicitar

recursos a fim de que possa suprir essas demandas.

Sarandi/RS, 01 de fevereiro de 2023.

%/ﬁ/m
Pablo Luiz Alievi Mari
Vereador

F

Jairo Aptonio Corso
Presidente da Camara Municipal de Sarandi/RS

Av. Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro - CEP 99.560-000
Fones (54) 3361-1911 / 3361-1336 - E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br - Site: www.cmsarandi.rs.gov.br
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Estado do Rio Grande do Sul
Camara de Vereadores de Sarandi - RS

Palacio Naum Grossi

RELATORIO DE VIAGEM A BRASILIA/DF
VEREADOR PABLO MARI
g DE 07 A 10 DE FEVEREIRO DE 2023

Viagem a Brasilia/DF no periodo de 07 de fevereiro de 2023 a 10 de fevereiro de
2023 a fim de cumprir com agendas na Capital Federal, com o intuito de buscar
emendas parlamentares para o municipio de Sarandi entre outros assuntos

pertinentes.

» No dia 07 de fevereiro de 2023, por volta das 3 horas da manh4, juntamente
com vereador Aleméo Azeredo, saimos de Sarandi em dire¢do a cidade de
Chapeco/SC para pegar o voo com destino final para Brasilia/DF.

Chegamos em Brasilia no final da manha e nos dirigimos até o hotel. Apds o
almogo fomos até o congresso nacional para iniciar a visitagdo aos gabinetes
dos deputados gatichos.

Acompanhado do vereador Alemdo Azeredo estivemos nos gabinetes dos
deputados Pedro Westphalen, Luiz Carlos Busato, Tenente-Coronel Zucco e
Marcio Biolchi, onde protocolamos diversos pedidos de emendas
parlamentares.

No dia 08 de fevereiro de 2023, pela' parta da manha, juntamente com o

‘r;f

vereador Alemdo Azeredo, nos dirigimos ao congresso nacional onde
estivemos nos gabinetes dos deputados: Luiz Carlos Busato, Giovani Cherini
e Ubiratan Sanderson.

Ainda no dia 8 estivemos acompanhados do prefeito Nilton Debastiani e
vereadores Jonka, Alem&o Azeredo e Tatiane Pelissari, no'gabinete do

A

Senador Luiz Carlos Heinze.

Av. Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro - CEI; 99.560-000
Fones (54) 3361-1911 / 3361-1336 - E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br - Site: www.cmsarandi.rs.gov.br



Estado do Rio Grande do Sul
Camara de Vereadores de Sarandi - RS

Palacio Naum Grossi

As agendas levaram o dia inteiro e foram muito proveitosas, o deputado
Sanderson se comprometeu publicamente em mandar para Sarandi duas
emendas, uma no valor de R$ 250 000,00 para construgdo de pragas e uma
no valor de R$ 150 000,00 para reforma de pragas.

No gabinete do senador apresentamos o projeto de monitoramento por
cameras e da construgdo da nova sede da APAE, no gabinete do deputado
Luiz Carlos Busato conversamos sobre pavimentagdo o qual se colocou a
disposicéo para ajudar junto ao governo do RS a fim de viabilizar recursos

através do projeto Pavimenta RS.

Y

No dia 9 de fevereiro ainda na parte da manha, juntamente com o vereador
Alemao Azeredo, nos dirigimos ao Senado Federal para agenda com a chefe
de gabinete do senador Hamilton Mouré&o, Liziane Bayer, onde apresentamos
o projeto de monitoramento por cameras e de constru¢do da nova sede da
APAE.

Ainda no dia 9 tivemos agenda com o Carlos, chefe de gabinete do deputado
Mauricio Marcon, com a Michele, assessora parlamentar do deputado Afonso
Hamm e por ultimo com o Giuseppe Riesgo, chefe de gabinete do Deputado
Marcel Van Hattem onde apresentamos o projeto para instalacdo de uma
usina solar fotovoltaica no Hospital Comunitario de Sarandi.

Vﬂ

No dia 10 de fevereiro, ainda na parte da manhéa nos dirigimos até o aeroporto
de Brasilia para iniciar a viagem de volta a Sarandi, chegando em Chapecé
pelas 17h e por fim em Sarandi pelas 19:30.

A viagem foi muita proveitosa, logrando éxito na busca por recursos e

fortalecendo os lagos de diversos parlamentares com a sociedade sarandiense.

Av. Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro - CEP 99.560-000
Fones (54) 3361-1911 / 3361-1336 - E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br - Site: www.cmsarandi.rs.gov.br



Estado do Rio Grande do Sul
Camara de Vereadores de Sarandi - RS

Palacio Naum Grossi

Em anexo comprovantes da presente viagem.

Aproveito por fim para solicitar que ndo me seja depositado o valor

¥

correspondente a 30% das diarias a qual teria direito por entender que os valores
antecipados ja foram o suficiente para a estadia, alimentacdo e deslocamentos

internos efetuados durante a viagem.

Sarandi, 14 de fevereiro de 2023

r. Pablo Mari
Lider de Bancada
Uni&o Brasil

Av. Sete de Setembro. 1790 - Bairro Centro - CEP 99.560-000
Fones (54) 3361-1911 / 3361-1336 - E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br - Site: www.cmsarandi.rs.gov.br



Estado do Rio Grande do Sul
Camara de Vereadores de Sarandi - RS

Palacio Naum Grossi
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Estado do Rio Grande do Sul
Camara de Vereadores de Sarandi - RS

Palacio Naum Grossi

__ VISITANTE
1\ | PABLO L. A. MARI

o |07/02/2023

CAMARA DOS
DEPUTADOS

VISITANTE
PABLO L. A. MARI

« |08/02/2023 OR0

DEPARTAMENTO OE POLICA LEGISATIA [] g

ANEXO 11 VISITANTE
- ‘ PABLO L. A. MARI

0026 | @-Ba|oor02r2025 Chd0l
DEPARTAMENTO DE POLICIA LEGISLATIVA Eﬁ

Av. Sete de Setembro, 1790 - Bairro Centro - CEP 99.560-000
Fones (54) 3361-1911 / 3361-1336 - E-mail: camara@cmsarandi.rs.gov.br - Site: www.cmsarandi.rs.gov.br



CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Federal Giovani Cherini- PL-RS

ATESTADO

Atesto para os devidos fins que o Vereador Pablo
Luiz Alievi Mari do municipio de Sarandi/RS, esteve em nosso Gabinete Parlamentar em

Brasilia, no dia 08 de fevereiro do corrente ano, tratando de assuntos de interesse do
municipio.

Brasilia, 08 de fevereiro de 2023.

Y ’
Dep. Fede@ Giovani \e\'ini,

Coordenador da Bancada Gaucha - PL/RS.

Camara dos Deputados, anexo, Ill — 12 andar — Gabinete 468 — 70160-900 Brasilia — DF
Tel (61) 32155468 — Dep.giovanicherini@camara.leg.br



CAMARA DOS DEPUTADOS
Deputado Federal LUIZ CARLOS BUSATO

s Brasilia, 07 de Fevereiro de 2023.

DECLARACAO DE VISITA

Declaramos, para os devidos fins, que o senhor Pablo Luiz Alievi Mari, Vereador do
Municipio de Sarandi/RS, esteve no gabinete do Deputado Luiz Carlos Busato, em Brasilia,
no dia 07 de fevereiro de 2023, para tratar de assuntos de interesse do Municipio.

Thayna Wang
Assessora Parlamentar



CAMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Ubiratan SANDERSON - PL/RS

Declaragdo de comparecimento n® 017/2023

P Brasilia, 08 de fevereiro de 2023.

Declaramos para fins de comprovagdo junto a CiAmara Municipal de
Sarandi/RS que, nesta data esteve em visita ao gabinete do deputado federal
Ubiratan Sanderson (PL/RS) o Vereador Pablo Luiz Alievi Mari.

Na oportunidade, apresentou demandas de interesse do municipio
solicitando a articulagdo do deputado para assegurar os recursos necessarios para
efetiva-las.

Por ser verdade firmo a presente declaragao.

4|

NATHALIA DE CARVALHO
Secretaria Parlamentar

Brasilia - DF | Camara dos Deputados | Anexo IV - Gabinete 354 | CEP 70160-900
Tel (61) 3215-5354 | dep.sanderson@camara.leg.br
Porto Alegre - RS | Av. Getllio Vargas, 1157, Sala 516 | Menino Deus | CEP 90150-005
Tel (51) 3279-6132 | deputadosanderson.poa@gmail.com



REINTEGRAGAO DO NORTE GAUCHO
Regibes Nordeste, Alto Uruguai, Producdo, Celeiro e Missdes do RS
CNPJ-10.922.850/0001-09
Registro n2 74, do Livro “A1” folha 53 de 18/06/2009 CRCPJ de Campinas do Sul

Campinas do Sul/RS, 06 de fevereiro de 2.023.

Ao Excelentissimo Senhor
Deputado Federal
Ubiratan Sanderson - PL

Honrados em poder nos dirigir a sua senhoria, momento que anunciamos a
realizagde-de,

1 FORUM DO NORTE GAGCHO
PARA 0 ENFRENTAMENTO AS ESTIAGENS

O foco, exceléncia, é convergirmos para solugdes duradouras, através do
debate franco e respeitoso entre sociedade civil, Governos e Parlamentos das trés
esferas, com a presencga dos 219 municipios do Nerte do Rio Grande, visto vivermos
caracteristicas semelhantes. Sera a oportunidade de apresentar programas existentes e
propostas definitivas do que cada um pode fazer.

Serd no dia 17 de margo de 2023 as 14h no CTG Porteira da Queréncia,
na Rua Padre Vigirio Henrique Pretti - 323 na cidade de Sarandi/RS.

A Reintegracio do Norte Gaicho — RNG € uma entidade civil de fins ndo
econdmicos, de abnegados homens e mulheres que com ousadia, coragem,
desprendimento, resiliéncia e enfastiados resolveram expressar ao Rio Grande e ao
Brasil o abandono deste povo.

Tudo o que fazemos (viagens, locomogdes, estadias, alimentagdo, material,
...) sdo arcados por n6s membros da RNG. Até hoje nenhum auxilio financeiro de
Poderes piiblicos..

O Foérum é uma promogéo da RNG e ja conta com o apoio do municipio de
Sarandi.

Ficaremos extremamente honrados se a Assembleia Gatdcha também
venha a ser apoiadora do mesmo.

DG( (-('@’\00 g’(f}: 5€ . Leonir Antﬁni(;) ?;ﬁuzl;?;
ol pf, 02 52

Av. Mauricio Car , 400, térreo, centro — Campl

as do Sul/RS — CEP-99.660-000
e-mall~ bortulini@gmail.com - Fone np

~54.9.9977 8615




SENADO FEDERAL
GABINETE DO SENADOR HAMILTON MOURAO

DECLARACAO DE COMPARECIMENTO

Declaro que o Vereador Pablo Luiz Alievi Mari, de Sarandi (RS) CPF
009@EIDO1, RG 0@IPS 1, esteve nesta data, presente no Gabinete do Senador

Hamilton Mourdo, em Brasilia, para tratar de assuntos institucionais de interesse de

seu Municipio.

Brasilia (DF) 09 de fevereiro de 2023.

<)
Eliane C. N. de Jesus
Ajudante Parlamentar Sénior
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CAMARA DOS DEPUTADOS

Gabinete do Deputado Mauricio Marcon (PODEMOS-RS)

DECLARACAO

Declaro que o Sr. Pablo Luiz Alievi Mari, Vereador de Sarandi, esteve neste
gabinete no dia 09/02/2023, para tratar de assuntos referentes a este
municipio.

Chefe de Gabinete - Tullio Damin Da Sois

T

2




CAMARA DOS DEPUTADOS
GABINETE DO DEPUTADO PEDRO WESTPHALEN

Declaracao

Declaro para os devidos fins, que o Sr. Pablo Luiz Alievi Mari,
Vereador de Sarandi/RS, esteve em meu gabinete no dia 07 de

fevereiro de 2023, tratando de assuntos do interesse do municipio.

Brasilia, 07 de fevereiro de 2023.

Gl Bl )

——

A

PEDRO WESTPHALEN

Deputado Federal
PROGRESSISTAS-RS

Céamara dos Deputados - Anexo IV — Gabinete 526 - Fone 61 3215 5526
CEP 70160.900 —Brasilia — DF — E-mail: dep.pedrowestphalen@camara.leg.br
Acesse nosso site: www.pedrowestphalen.com.br



¥ CAMARA DOS DEPUTADOS
v+ Gabinete do Deputado Federal AFONSO HAMM — PP/RS

Declaragdo n? 036/2023 — GAH

DECLARACAO

DECLARO, para os devidos fins e a quem possa interessar que PABLO LUIZ
ALIEVI MARI Vereador do Municipio de SARANDI/RS, esteve presente no
gabinete do Deputado Federal AFONSO HAMM, em Brasilia/DF, no dia de hoje,
tratando de assuntos de interesse do municipio. Era o que tinha para declarar.

N\
N
Brasilia, 09 de Fe@m de 2023.
{

MICHEYE SCARIOT

Camara dos Deputados — Anexo [V — Gabinete 604 — CEP 70160-900 — Brasilia — DF
Fones: (61)3215-5604 — Fax: (61) 3215-2604
e-mail: dep.afonsohamm(@camara.gov.br
www.afonsohamm.com.br




SENADO FEDERAL
GABINETE DO SENADOR LUIS CARLOS HEINZE

Declaracao

Declaro para fins administrativos que o vereador
Pablo Luiz A. Mari, compareceu no Senado Federal, nesta
data, para protocolar documentos de interesse do municipio
de Sarandi, enderegcado ao senador Luis Carlos Heinze.

Brasilia, 08 de fevereiro de 2023

lone Rosa Godoy Zanotelli
Gabinete Senador LUIS CARLOS HEINZE/ RS

Senado Federal - Anexo Il — Gabinete 5 — Ala Senador Afonso Arinos — Térreo
Fones 61 3303 4124 — 4129 - CEP 70165.900 — Brasilia — DF — E-mail: sen.luiscarlosheinze@senado.leg.br



' Niimero da Nota

00000000336

Data e Hora de Emissio
10/02/2023 08:49

Nimero NFSe substituida

Nota Fiscal de Servi¢o Eletronica - NFS-e

_ (‘(nnlpﬁiéhcia: | Nimero do RPS: Municipio de Prestacio do Servigo; Codigo de Verificacio ' Pigina
02/2023 ! 380 Brasilia/DF I5SB9ATE29 1 /1

PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Razido Social:  Rb3 Hotelaria Ltda

4 CPF/CNPJ: 10.313.269/0001-81 Inscrigo Municipal: 0804229200196
Endereco: ST Hoteleiro Norte Quadra 02 Bloco N, - Asa Norte - CEP: 70702-913
Complemento: Telefone:  63704-6008
Municipio: 5300108 - Brasilia/DF UF: DF ¢-mail:  processos@diagnostikacontabil.com.br

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Social: - PABLO LUIZ ALIEVI MARI

CPF/CNPY: lln‘)-()l Inscrigdo Estadual: Inscrigdo Municipal:

Endercgo: RUA FRANCISCO BADIN, 585 - VILA MARIA - CEP: 99560-000

Complemento: Telefone:  (54)99129-3506

Municipio. 4320107 - Sarandi/RS UF: RS ¢-mail: lamari.pablo@gmail.com
-

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

Pescricao=DUPLO Fstadia=146417 Apto=104 Hospede=PABLO LUIZ ALIEVI MARI ChecklIn=07/02/2023 CheckOut=10/02/2023 Codigo=09.01
Ciiant= 100 Unitario=115.00 Desconto=0.00 Total=115.00 |Descricao=DUPLO Codigo=09.01 Quant=2.00 Unitario=135.00 Desconto=0.00 Total=270.00 |

Lodizo doServigo: 09.01 - Hospedagem de qualquer natureza em hoteis, apartservice condominiais, flat , apart-hoteis, hoteis residencia,
residence-service , suite service , hotelaria maritima, moteis, pensoes e congeneres; ocupacao por temporada com
fornecimento de servico (o valor da alimentacao e gorjeta, quando incluido no preco da diaria, fica sujeito ao Imposto Sobre
Servicos).

’ ..... - —
E TRIBUTOS FEDERAIS
: PIS (R$) COFINS (R$) IR (R$) INSS (R$) i CSLL (RS)
f 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00
4{ Detaihamento de Valores - Prestador dos Servicos Outras Informagdes Calculo do ISSQN devido no Municipio
b Viilor dos Serviges 385,00 Valor dos Servigos 385.00
i 1-) Deseonto Incondicionado 0.00 (-) Dedugdes permitidas em Lei 0.00
| -1 Desconte Condicionado 0,00 (-) Desconto Incondicionado 0.00
(-) Retengdes ederais 0.00 Regime Especial de Tributagio (=) Base de Calculo 385.00
i () Outras Retengdes 0,00 0 - Nenhum (x) Aliquota (%) 5.00
I (-} 1SS Rendo 0.00 ISS a reter: 2 - Nao
5 S Opgao Simples Nacional Nao

=} Valor Liquido 385,00 PE . e ) RS (=) Valor ISS 19,25

Incentivador Cultural Nao

VALOR TOTAL DA NOTA = RS 385,00

OUTRAS INFORMACOES

b HORS DA INPRESSAO 10/02/2023 08 §1 Desenvolvido por Projeto ACBr - www projetoacbr.com br
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Nimero da Nota
00000000337
Data e Hora de Emissio
10/02/2023 08:49
Nimero NFSe substituidal
. - A -
Nota Fiscal de Servico Eletronica - NFS-e
f.jﬁhlﬁcléncia: Nimero do RPS:| Municipio de Prestacdo do Servigo; Codigo de Verificacio Pagina
02/2023 381 Brasilia/DF 93B946101 1/1
PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Social:  Rb3 Hotelaria Ltda
» CPF/CNPI: 10.313.269/0001-81 Inscrigio Municipal: 0804229200196
Enderego: ST Hoteleiro Norte Quadra 02 Bloco N, - Asa Norte - CEP: 70702-913
Complemento: Telefone:  63704-6008
Municipio: 5300108 - Brasilia/DF UF: DF e-mail:  processos@diagnostikacontabil.com.br
TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Social: PABLO LUIZ ALIEVI MARI
CPEACNP) lm‘.ll Inscri¢do Estadual: Inscrigdo Municipal:
Enderecor RUA FRANCISCO BADIN, 585 - VILA MARIA - CEP: 99560-000
[ omplemento: Telefone:  (54)99129-3506
Municipio: 4320107 - Sarandi/RS UF: RS e-mail:  lamari.pablo@gmail.com
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
Desericao=Taxa de servico Estadia=146417 Apto=104 Hospede=PABLO LUIZ ALIEVI MARI CheckIn=07/02/2023 CheckOut=10/02/2023 Codigo=09.01
Quant=1.00 Unitario=38.90 Desconto=0.00 Total=38.90 |Descricao=TAXA DE TURISMO Codigo=09.01 Quant=2.00 Unitario=2.00 Desconto=0.00
Total=4,00 |
Codigo do Servigo: 09.01 - Hospedagem de qualquer natureza em hoteis, apartservice condominiais, flat » apart-hoteis, hoteis residencia,
! residence-service , suite service , hotelaria maritima, moteis, pensoes ¢ congeneres; ocupacao por temporada com
| fornecimento de servico (o valor da alimentacao e gorjeta, quando incluido no preco da diaria, fica sujeito ao Imposto Sobre
F Servicos).
!
I — — -
| TRIBUTOS FEDERAIS
PIS (R$) COFINS (R$) IR (R$) INSS (R$) CSLL (R$)
| 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00
| Detalhamento de Valores - Prestador dos Servicgos Outras Informacdes Célcuio do ISSQN devido no Municipio
oy alor dos Servigos 4290 Valor dos Servigos 4290
() Desconta Incondicionado 0.00 (-) Dedugdes permitidas em Lei 0.00
(-) Desconto Condicionado 0.00 (-) Desconto Incondicionado 0.00
(=) Retengoes FFederais 0,00 Regime Especial de Tributagio (=) Base de Calculo 4290
i t-) Outras Retengoes 0.00 0 - Nenhum (x) Aliquota (%) 5,00
i (-1 1SS Retido 0,00 ISS a reter: 2 - Nio
_ S o Opgao Simples Nacional Nio
(=) Valor Liquid =) Valor ISS 2,14
wlor Liquido 42,90 Incentivador Cultural Nag | ) Valor

VALOR TOTAL DA NOTA = RS 42,90

OUTRAS INFORMACOES

E DATA L HORA DA IMPRESSAQ: 10/02/2023 08 51 Desenvolvido por Projeto ACBr - www projetoachr com br
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